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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 3 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 89,218,501 87,183,923 2,034,578

700 보전수입등및내부거래 89,218,501 87,183,923 2,034,578

710 보전수입등 26,137,127 24,255,949 1,881,178

712 전년도이월금 6,784,291 4,903,113 1,881,178

712-01 국고보조금사용잔액 4,574,728 3,335,449 1,239,279

[ 일반회계 ] 4,574,728 3,335,449 1,239,279

< 재무과 > 4,574,728 3,335,449 1,239,279

○국고보조금 사용잔액 4,574,728 3,335,449 1,239,279

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,209,563 1,567,664 641,899

[ 일반회계 ] 2,209,563 1,567,664 641,899

< 재무과 > 2,209,563 1,567,664 641,899

○도비보조금 사용잔액 2,209,563 1,567,664 641,899

720 내부거래 63,081,374 62,927,974 153,400

721 전입금 63,081,374 62,927,974 153,400

721-05 교육비특별회계전입금 153,400 0 153,400

[ 일반회계 ] 153,400 0 153,400

< 안전관리과 > 153,400 0 153,400

○CCTV 통합관제센터 관제요원 인건비 153,400 0 153,400

경정 4,574,728,000원

경정 2,209,563,000원

153,400,000원


